关于拟同意杨雁泽同志转为中共正式党员的公示书
人文与发展学院发展管理系党支部拟于近期讨论杨雁泽同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
杨雁泽同志，女，1997年7月出生，大学本科在读，思想端正，作风良好，现任校学生会副主席，曾获春雨奖学金、学习优秀一等奖学金、优秀学生奖学金等。2016年12月10日经党支部大会讨论、表决，同意接收杨雁泽同志为中共预备党员。发展管理系党委于2016年12月15日批准杨雁泽同志为中共预备党员，预备期自2016年12月15日至2017年12月15日。
杨雁泽同志于2017年11月27日向党支部递交了书面转正申请。
[bookmark: _GoBack]公示起止时间：2017年12月5日至12月12日。
公示期间，人文与发展学院分党委接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：刘欣然
联系电话： 62737466
来信来访地址：北京市海淀区清华东路17号中国农业大学民主楼105

人文与发展学院分党委
2017年11月30日